
TD Klimateknik ApS

CVR-nr.: 37151734

Virkevangen 62
8960 Randers SØ

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2024

Mathias Kaagaard Dahl
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TD Klimateknik ApS
Virkevangen 62
8960 Randers SØ
e-mailadresse: kontakt@td-klimateknik.dk
CVR-nr.: 37151734
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive salgs- og installationsvirksomhed med salg, installation og service af varmepumper og ventilationsanlæg, samt anden efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 409 t.kr., hvilket er som forventet og i overensstemmelse med strategien.

Der er i regnskabsåret investeret en del penge i vækst, som i perioden blev negativt påvirket af lange leveringstider og usikkerheder omkring priser hos grossister og kundernes priser hos os.

Der forventes fortsat i 2024 at blive investeret i nye og bredere indtægtskilder for en stærk fremtid for virksomheden.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.616.018	1.866.447
Personaleomkostninger		-2.074.035	-1.585.602
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-83.085	-62.191
Resultat af ordinær primær drift		-541.102	218.654
Andre finansielle indtægter		39.470	9.141
Øvrige finansielle omkostninger		-20.299	-13.748
Ordinært resultat før skat		-521.931	214.047
Skat af årets resultat		113.000	-55.566
Årets resultat		-408.931	158.481
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-408.931	158.481
I alt		-408.931	158.481

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		329.152	225.896
Indretning af lejede lokaler		90.139	95.464
Materielle anlægsaktiver i alt		419.291	241.802
Deposita		36.000	3.250
Finansielle anlægsaktiver i alt		36.000	3.250
Anlægsaktiver i alt		455.291	324.610
Fremstillede varer og handelsvarer		611.307	1.532.619
Varebeholdninger i alt		611.307	1.532.619
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		421.177	421.344
Udskudte skatteaktiver		90.000	0
Andre tilgodehavender		0	6.365
Periodeafgrænsningsposter		134.961	109.380
Tilgodehavender i alt		646.138	537.089
Likvide beholdninger		3.202	120.202
Omsætningsaktiver i alt		1.260.647	2.189.910
AKTIVER I ALT		1.715.938	2.514.520

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		210.682	619.613
Egenkapital i alt		250.682	659.613
Hensættelse til udskudt skat		0	23.000
Hensatte forpligtelser i alt		0	23.000
Gæld til banker		72.060	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		608.444	1.694.229
Skyldig selskabsskat		0	50.666
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		784.752	87.012
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.465.256	1.831.907
Gældsforpligtelser i alt		1.465.256	1.831.907
PASSIVER I ALT		1.715.938	2.514.520

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	619.613	659.613
Årets resultat	0	-408.931	-408.931
Egenkapital, ultimo	40.000	210.682	250.682

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

4